CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA
COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL

LEI FEDERAL 8069/90 - LEI MUNICIPAL Nº 563/2015
RESOLUÇÃO Nº 003/2015 – CMDCA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, por meio da

Comissão Especial Eleitoral do Município de Belém do Brejo do Cruz - PB, torna público a

relação dos candidatos aprovados na prova escrita realizada no dia 23 de Agosto de 2015,

para o Cargo de Conselheiro Tutelar Gestão 2016/2019.

INSC. NOME DO CANDIDATO APROVADO /
REPROVADO

001/2015 ADOLFO FERNANDES MAIA FILHO APROVADO

002/2015 SANDRA REGINA DA SILVA VIANA APROVADO

003/2015 BRUNA TAMARA FERNANDES DE ANDRADE APROVADO

004/2015 MARIA JOSÉ LIRA MAIA REPROVADO

005/2015 VALTEI LIMA DA SILVA REPROVADO

006/2015 MARIA GIRLA FERNANDES DE LIMA APROVADO

007/2015 SEBASTIÃO BATISTA GOMES APROVADO

008/2015 SEBASTIANA ALVES LINHARES MAIA REPROVADO

009/2015 JOÃO BATISTA DE ASSIS APROVADO

010/2015 SHELEY MICHELE MEDEIROS DOS SANTOS REPROVADO

011/2015 MARIA DAS GRAÇAS SALDANHA FERNANDES ANDRADE REPROVADO

012/2015 ANA MARIA BRAGA DOS SANTOS REPROVADO

Belém do Brejo do Cruz – PB, 28 de Agosto de 2015.

Membros da Comissão Especial Eleitoral

Romualdo Barbosa de Araújo, representante do Poder Público;

kátia Alves de Andrade, representante do Poder Público;

Francinete Linhares da Silva, representante da Sociedade Civil;

Maria José Jales Braga de Almeida, representante da Sociedade Civil.